2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2023                                                                                                 №597
О признании утратившим силу

постановления Администрации

города Ханты-Мансийска

от 28.09.2015 №1124 «Об утверждении

отдельных стандартов качества

муниципальных услуг в сфере
социальной поддержки населения»

В целях приведения муниципальных правовых актов города               Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Признать утратившими силу постановления Администрации города Ханты-Мансийска:

от 28.09.2015 №1124 «Об утверждении отдельных стандартов качества муниципальных услуг в сфере социальной поддержки населения»;

от 16.06.2016 №660 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 28.09.2015 №1124                            «Об утверждении отдельных стандартов качества муниципальных услуг                  в сфере социальной поддержки населения»;

от 16.12.2016 №1330 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 28.09.2015 №1124                          «Об утверждении отдельных стандартов качества муниципальных услуг                       в сфере социальной поддержки населения»;

от 14.02.2017 №84 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 28.09.2015 №1124                           «Об утверждении отдельных стандартов качества муниципальных услуг                 в сфере социальной поддержки населения»;

от 18.03.2022 №278 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 28.09.2015 №1124                             «Об утверждении отдельных стандартов качества муниципальных услуг                    в сфере социальной поддержки населения».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий полномочия

Главы города

Ханты-Мансийска                                                                        И.А.Черкунова